
Регион Долна Нормандија  
Дирекција за општи работи  

Сектор за децентрализирана соработка и човекови права 
 

Регионален Совет на Долна Нормандија 
Дирекција за општи работи  

Сектор за децентрализирана соработка и човекови права 
 

Соработка Долна Нормандија - Македонија  
 
 

Студиско патување на делегација од македонски градоначалници  
со цел да се развијат партнерства помеѓу  

единици на локална самоуправа од Долна Нормандија и Македонија  
 

 
 
Состав на делегацијата  
 

• Ивана Димитровска, координатор на проектот за соработка, канцеларија на 
АЛДА во Скопје  

• Наим Етеми, претставник на ЗЕЛС, Заедница на единиците на локална 
самоуправа на Македонија  

 
Претсавници од општините во Македонија 
 
Охрид 
 
Александар Петрески, градоначалник 
Директор на кабинетот на градоначалникот 
 
 
Ресен  
 
Михаил Волкановски, градоначалник  
Зорица Волкановска, сопруга на градоначалникот 
 
Струга 
 
Рамиз Мерко, градоначалник 
 
 
Вевчани  
 
Перо Илиески, градоначалник  
 
 
Дебар 
 
Аргетим Фида, градоначалник  
 
Берово 
 
Емилија Шуманска, Претседател на Општински совет  
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Тетово 
 
Сади Беџети, градоначалник 
Советник на градоначалникот  
 

Програма - драфт верзија   
 

Понеделник 22 јуни 2009 година 
 
15h10 Тргнување од Скопје, Аеродром Александар Велики, лет на Malev преку 

Будимпешта  
 
21h45  Пристигање во Париз, Аеродром Шарл де Гол, терминал 2A 
 

Подигање на багажот и тргнување за Хотел Ибис во Каен, превоз со 
комбињата на Албон.  

 
Вторник 23 јуни 2009 година 

 
10h00 Пречек од страна на Паскал Коши - претставување на политиката за 

децентрализирана соработка на Регионот и пограмата за 
децентрализирана соработка меѓу Регионот Долна Нормандија и 
Македонија    

 Сала Salle Tocqueville, Abbaye aux Dames - Регонален Совет на Долна 
Нормандија  

 
12h00  Средба со печатот  
 
12h30  Ручек  
 
14h30  Тргнување за „Плажите на истоварувањето во Нормандија“ - историски 

преглед од 2рата Светска Војна  
 
17h30 Вечер на дебата - предложена и организирана од страна на Европска 

куќа од Каен, Долна Нормандија - Café Mancel, Каен.  
 
 

Среда 24 јуни 2009 година 
 
Ден организиран од страна на општините во Долна Нормандија - секој градоначалник 

оди во посебен град во Долна Нормандија со кој во иднина би 
соработувал  

 
Четврток 25 јуни 2009 година  

 
  
9h30  Дискусија за перспективи, брифинг  
 
12h30  Коктел/Ручек  
 
14h00  Тргнување за аеродром    
18h50  Лет на Malev за Скопје преку Будимпешта - пристигнување во Скопје во 
0.50 часот на 26ти јуни  


